２０日液協第９０号

平成２１年２月１６日

会 員 各 位

                日本液化石油ガス協議会

                                会 長   澤 田  榮 治

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当協議会のため格別のご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記について下記のとおり開催致しますのでご多忙中大変恐縮でございますが、ご出席下

さいますようご案内申し上げます。

                     敬具

【記】

１．期 日  平成２１年３月３０日（月） 午後１時３０分～午後５時００分

２．場 所  虎ノ門パストラル 新館１階『鳳凰東の間』 （別添地図参照）

   住所：東京都港区虎ノ門４丁目１番１号 電話：０３－３４３２－７２６１（代）

３．連絡会  (1)『最近の事故と立入検査における指摘・指導事項について』

経済産業省 原子力安全・保安院

液化石油ガス保安課 課長補佐     五十嵐   誠 氏

       (2) 『平成２１年度 液化石油ガス販売事業者等保安対策指針』

経済産業省 原子力安全・保安院

液化石油ガス保安課  課 長     北 沢 信 幸 氏

４．参加費   １名につき ５,０００円

           ※参加費は３月１９日（木）までに下記口座にお振り込み下さい。

【振込先】

振込銀行  みずほ銀行 虎ノ門支店

口座番号  普通預金 ２７５９１２６

口座名義  日本液化石油ガス協議会

  （振込手数料は貴社のご負担でお願い致します。）

５．お申し込みについて

    同封の「参加申込書」で３月１６日（月）までにＦＡＸにてご連絡下さい。

    受付終了後、受講票をＦＡＸにてお送りします。

６．定 員  ２３０名（定員になり次第締め切らせて頂きます。）

以上

ＦＡＸ ０３－３５９１－６１２０
日液協 事務局 御中

                                                             平成２１年   月   日

日本液化石油ガス協議会

【平成２１年３月３０日（月）１３：３０～ 於：虎ノ門パストラル】

参 加 申 込 書

 会 社 名 〔                                                          〕

 ＴＥＬ    －    －        ＦＡＸ    －    －

 担 当 者 名      〔                              〕

講 習 会 参 加 者 名

事業所名 部 署・職  名 氏 名

 ◇参加費お振り込みについて

参 加 費
お支払い金額

    ￥５,０００ ×     名 ＝ ￥

参加費振込日               平成２１年   月    日

※ 参加費は３月１９日（木）までにお振り込み下さい。

◇３月１６日（月）までにご連絡下さい。

 ◇受講票について

   お申込された方に受講票をＦＡＸにてご返信いたします。

   当日は受講票をご持参のうえ、ご来場下さい。

 ◇お問合せ先    日液協 事務局 渡辺

          ＴＥＬ ０３－３５９１－６１０８ ／ＦＡＸ ０３－３５９１－６１２０

講 習 会 の場 所 が変 更 しています。ご注 意 下 さい。

六本木駅

虎
ノ
門

● 愛宕グリーンヒルズ

●

●

飯倉ランプ(出
口) 飯倉ランプ

(入
口)

●

アメリカ
大使館●

スペイン
大使館●

スウェーデン
大使館●

虎ノ門病院
外
堀
通
り

霞
ヶ
関
ラ
ン
プ

至
池
袋
・
上
野

至
桜
田
門

●
霞ヶ関ビル

財務省
●

桜田通り

至半蔵門

●国会議事堂

●外務省

　●
農林水産省

●
経
済
産
業
省

●
日
本
郵
政
公
社

●東
京
三
菱
銀
行

虎ノ門三 虎ノ門 霞ヶ関
神 谷 町

飯 倉 二

歩
道
橋

愛
宕
ト
ン
ネ
ル

至
三
田

東
京
タ
ワ
ー

●

至浜松町 至御成門

●聖オルバン教会

テレビ東京●

●みずほ銀行

至
新
橋

至
銀
座

至
赤
坂
見
附

外
苑
東
通
り

●
ロ
シ
ア
連
邦
大
使
館

ノアビル●

パストラル看板

東京メトロ

神谷町駅

溜　　池

東京メトロ

虎ノ門駅

特許庁前

東京駅から

■JR新橋駅よりお車で約７～８分

■東京メトロ丸ノ内線霞ヶ関駅で日比谷線（中目黒方面）に

乗り換え、神谷町駅下車

新宿駅から

■東京メトロ丸ノ内線霞ヶ関駅で日比谷線（中目黒方面）に

乗り換え、神谷町駅下車

渋谷駅から

■JR山手線恵比寿駅で日比谷線（北千住方面）に

乗り換え、神谷町駅下車

■東京メトロ銀座線虎ノ門駅下車

●羽田空港よりお越しの場合

モノレール浜松町駅より お車で約７～８分

●お車にてお越しの場合

首都高速道路　霞ヶ関ランプより 約８～１０分

首都高速道路　芝公園ランプより 約８～１０分

※ホテル正面に200台収容の有料駐車場をご用意しております

東京都港区虎ノ門4-1-1 〒105-0001
ＴＥＬ：03-3432-7261（代表）
www.pastoral.or.jp

東京メトロ 日比谷線 神谷町駅 ４ｂ出口より 徒歩２分

東京メトロ 銀座線  虎ノ門駅 ２番出口より 徒歩８分

●電車にてお越しの場合

ホテルオークラ
別館

至
渋
谷

アマンド

+

愛宕神社

首都高速道路●３

首都
高速
道路
●C1

首都高速道路●C1

〒

神谷町
郵便局

ホテルオークラ